

Keld Mikkelsen Holding ApS

Selmersvej 12, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 27 73 83 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2018.

Keld Torben Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Keld Mikkelsen Holding ApS Selmersvej 12 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 27 73 83 70
	Stiftet: 10. maj 2004
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Keld Mikkelsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive administration- og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -125 t.kr. mod 226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	144.737	134.300
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.616	-30.616
Driftsresultat	114.121	103.684
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-194.753	158.799
Andre finansielle indtægter	28.840	29.716
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52.780	-46.825
Resultat før skat	-104.572	245.374
2 Skat af årets resultat	-20.242	-19.022
Årets resultat	-124.814	226.352
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	122.952
Disponeret fra overført resultat	-230.614	0
Disponeret i alt	-124.814	226.352

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.308.904	1.339.520
4 Investeringsejendomme	1.102.135	1.102.135
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.411.039</u>	<u>2.441.655</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	215.373	485.509
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>215.373</u>	<u>485.509</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.626.412</u>	<u>2.927.164</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	28.884	28.992
Tilgodehavender i alt	<u>28.884</u>	<u>28.992</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.543	24.402
Værdipapirer i alt	<u>1.543</u>	<u>24.402</u>
Likvide beholdninger	104.751	164.039
Omsætningsaktiver i alt	<u>135.178</u>	<u>217.433</u>
Aktiver i alt	<u>2.761.590</u>	<u>3.144.597</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	1.188.539	1.419.153
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	1.419.339	1.647.553
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	253.000	255.000
Hensatte forpligtelser i alt	253.000	255.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	532.623	599.202
Langfristede gældsforpligtelser i alt	532.623	599.202
9 Gældsforpligtelser	66.578	66.578
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	433.611	524.395
Selskabsskat	22.242	21.098
Anden gæld	23.697	20.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	556.628	642.842
Gældsforpligtelser i alt	1.089.251	1.242.044
Passiver i alt	2.761.590	3.144.597

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.129	20.517
Andre finansielle omkostninger	<u>34.651</u>	<u>26.308</u>
	<u>52.780</u>	<u>46.825</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.242	21.098
Årets regulering af udskudt skat	-2.000	-2.100
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>24</u>
	<u>20.242</u>	<u>19.022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	<u>728.726</u>	<u>728.726</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>728.726</u>	<u>728.726</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-389.206	-358.590
Årets af-/nedskrivninger	<u>-30.616</u>	<u>-30.616</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-419.822</u>	<u>-389.206</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.308.904</u>	<u>1.339.520</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	1.102.135	690.138
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>411.997</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.102.135</u>	<u>1.102.135</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	0	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.102.135</u>	<u>1.102.135</u>
<p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år, idet investeringsejendommene er beliggende i udlandet og fortsat under færdiggørelse. Der er forelagt vurdering fra tredjemand, at investeringsjendommene ved færdiggørelsen kan tillægges en højere værdi end den faktiske kostpris. Afledt heraf er investeringsejendommene fortsat værdiansat til kostpris.</p>		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	897.904	897.904
Afgang i årets løb	<u>-129.920</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>767.984</u>	<u>897.904</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-412.395	-571.194
Andel af årets resultat	-194.753	158.799
Årets tilbageførsler på afgang	<u>54.537</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-552.611</u>	<u>-412.395</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>215.373</u>	<u>485.509</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
KM VVS A/S	Hørsholm	100 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	1.419.153	1.296.201		
Årets overførte overskud eller underskud	-230.614	122.952		
	<u>1.188.539</u>	<u>1.419.153</u>		
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200		
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400		
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>		
9. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	66.578	266.314	599.201	665.780
	<u>66.578</u>	<u>266.314</u>	<u>599.201</u>	<u>665.780</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet sikkerhed i selskabets ejendom for selskabets og datterselskabers bankengagement på op til mio.kr. 1,3.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 26 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.